様式第３-1（第６条関係）

加盟団体現況報告書

年　　月　　日

一般財団法人鹿児島市スポーツ振興協会
会長　　　森　　博　幸　　殿

団　体　名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　一般財団法人鹿児島市スポーツ振興協会加盟団体規程第６条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
１　事務所の所在地
	住所
	鹿児島市

	電話番号

	ＦＡＸ番号

２　役員一覧
	役職
	氏名
	住所
	勤務先
	連絡先

	会　長

	〒

	自　宅
携　帯
勤務先

	副会長

	〒

	自　宅
携　帯
勤務先

	副会長

	〒

	自　宅
携　帯
勤務先

	連　絡
責任者

	〒

	自　宅
携　帯
勤務先
E-mail

３　登録会員の状況
	対象
	会員数（人）
	団体数
（クラブ、サークル、同好会等）

	男
	女
	計

	高齢者

	一般

	大学・短大

	専門学校

	高校・高専

	中学校

	小学校

４　社会人の団体数及び会員数
	地域クラブ等
	職域クラブ
	合計

	　　　　団体　　　　　人
	　　　　団体　　　　　人
	　　　　団体　　　　　人